





एन बीसीसी (इंडिया) लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम) NBCC (INDIA) LIMITED

No./NBCC/BS/BSENSE/2022-23

February 15, 2023

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नंबर सी/1, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स बांद्रा (ई) मुंबई 400051 एनएसई प्रतीक: एनबीसीसी/EQ

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block, Bandra –Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400051

NSE Symbol: NBCC/EQ

बीएसई लिमिटेड फिरोज जीजीभोय टॉवर, दलाल स्ट्रीट, मुंबई -400001

स्क्रिप कोड: 534309

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Scrip code:534309

Subject (विषय): Newspaper Publication of Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and nine months ended December 31, 2022, (31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के लिए गैर-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित) का समाचार पत्र प्रकाशन)

Sir (महोदय)

Copy of newspaper publication of Un-audited financial results (Standalone & Consolidated) for the quarter and nine months ended on December 31, 2022 of NBCC (India) Limited published in the English and Hindi newspapers on February 15, 2023 (Wednesday) is enclosed herewith for your information and record.

The aforesaid information is also available on the website of the company at https://www.nbccindia.in/webEnglish/announcementNotices

Thanking you,

Yours Sincerely, For NBCC (India) Limited

Deepti Gambhir Company Secretary F-4984

ENCL: As above

REGISTERED AND CORPORATE OFFICE

NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi-110003 Tel.: 91-11-24367314-17, Fax : 91-11-24366995 E-mail : bdd@nbccindia.com

co.sectt@nbccindia.com CIN - L74899DL1960GOI003335

राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, चंडीगढ के समक्ष फार्म नं. एनसीएलटी—3ए विज्ञापन विवरण याचिका (राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण नियम, 2016 के नियम 35 के अनुसरण में) **हम्पनी याचिका सं. सीपी (सीएए)** 89 / चंडीगढ़ / हरियाणा / 2022

सम्बद्ध कम्पनी आवेदन सं. सीए (सीएए)-25/ चंडीगढ़ / हरियाणा/2022 कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 एवं अन्य लागू प्रावधान के मामले में

निम्नलिखित के बीच समामेलन की योजना के

सुपीरियर टॉउनशिंप लिमिटेड CIN: U45400HR2012PLC100020

PAN : AAWCS7300L कंपनी अधिनियम 1956 के तहत कंपनी पंजीकृत हाऊस नं. 1052, सैक्टर ४०, गुरुग्राम—122001 ...हस्तांतरणकर्ता कम्पनी नं. 1/याचिकाकर्ता कम्पनी 1

स्मार्ट रियलकॉन प्राइवेट लिमिटेड CIN: U70101HR2009PTC094604 PAN: AANCS1467M

कंपनी अधिनियम 1956 के तहत कंपनी पंजीकृत हाऊस नं. 1052, सैक्टर 40, गुरुग्राम—122001 ...हस्तांतरणकर्ता कम्पनी नं. 2/याचिकाकर्ता कम्पनी 2

जाह्मवी बिल्डटेक ग्राइवेट लिमिटेड CIN: U70101HR2010PTC040756 PAN: AACCJ3807D

कंपनी अधिनियम 1956 के तहत कंपनी पंजीकृत हाऊस नं. 1052, सैक्टर 40, गुरुग्राम—122001 ...हस्तांतरणकर्ता कम्पनी नं. 3 / याचिकाकर्ता कम्पनी 3

सस्टेनेबल प्रॉजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड CIN: U80101HR2000PTC088100 PAN: AAFCS4407F

कंपनी अधिनियम 1956 के तहत कंपनी पंजीकृत हाऊस नं. 1052, सैक्टर 40, गुरुग्राम—122001 ...हस्तांतरिती कम्पनी / याचिकाकर्ता कम्पनी 4

याचिका की सूचना

यांविका की सूचना कम्पनी अधिनियम 2013 की द्वारा 230-232 के अंतर्गत सुपीरियर टॉंच-शिंप लिमिटेड हिस्तांतरणकर्ता कम्पनी / यांविकाकर्ता कम्पनी /), स्मार्ट रियलकॉन प्राइदेट लिमिटेड हिस्तांतरणकर्ता कम्पनी / यांविकाकर्ता कम्पनी / हिस्तांतरिंगी कम्पनी / यांविकाकर्ता कम्पनी / वांविकाकर्ता कम्पनी / वांविकाकर्ता कम्पनी / वांविकाकर्ता कम्पनी / वांविकाकर्ता कम्पनी / यांविकाकर्ता कम्पनी / यांविकाकर्ता कम्पनी श्री वांविकाकर्ता कम्पनी विकाकर्ता कम्पनी वांविकाकर्ता कम्पनी वांविकाकर्ता कम्पनी विकाकर्ता कम्पनी वांविकाकर्ता वांविकाकर्ता कम्पनी वांविकाकर्ता वांविकाकर्ता कम्पनी वांविकाकर्ता वां समक्ष कथित याचिका पर सुनवाई की तिथि 09 मई, 2023 निर्घारित की गई है।

कोई व्यक्ति जो उक्त याचिका का समर्थन या कोई व्यक्ति जो उत्तर गाविका का समध्य गा विरोध करने का इच्छुक हो, वह याविकाकर्ता के अधिकृत प्रतिनिधि को अपने आश्रय की सूचना, अपने नाम और पते सहित अपने या अपने अधिवन्ता के हस्ताक्षर के साथ गाविका की सूनवाई के लिए निर्धारित दिन से कम से कम दो दिन पूर्व याविकाकर्ता के अधिकृत प्रतिनिधि के पास प्रस्तुत कर सकता है। यदि वह गाविका का विरोध करने का इसक है जो वरिष्ठा करने का का विरोध करने का इच्छुक है तो विरोध का आधार या शपथपत्र की एक प्रति ऐसी सूचना के साथ प्रस्तुत की जाए। अधोहस्ताक्षरी द्वारा याचिका की प्रति की मांग करने वाले व्यक्ति को इसके लिए निर्घारित शुल्क का मुगतान करने पर इसकी प्रति उपलब्ध कराई जाएगी।

हस्ता./— (अविनाश कौर) , प्रेक्टीसिंग कंपनी सेक्रेटरी याचिकाकर्ता के अधिकृत प्रतिनिधि दिनांक : 14.02.2023 पता : 902 एण्ड 906, 27 बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली—110001



विवरण	समेकित					एकल					
	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष	
	31.12.2022 (गैर-लेखापरीक्षित)	31.12.2021* (गैर- लेखापरीक्षित)	31.12.2022 (गैर–लेखापरीक्षित)	31.12.2021* (गैर-लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)		31.12.2021 (गैर-लेखापरीक्षित)	31.12.2022 (गैर-लेखापरीक्षित)	31.12.2021 (गेर-लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित	
प्रचालनों से कुल आय (निवल)	213,578.44	199,553.35	596,448.69	524,956.44	769,060.78	158,667.98	150,864.71	450,895.07	374,636.47	554,661.82	
सामान्य गतिविधियों से कर पूर्व निवल लाम/(हानि) (अपवादात्मक मदों से पूर्व)	14,955.30	11,673.04	38,589.44	26,289.85	38,769.01	12,375,72	9,377.84	34,750.88	21,591.85	33,653.07	
सामान्य गतिविधियों से कर पूर्व निवल लामं/(हानि) (अपवादात्मक मदों से पश्चात)	9,519.10	11,673.04	22,101.17	26,289.85	31,473.73	6,939.52	9,377.84	18,262.61	21,591.85	23,673.24	
सामान्य गतिविधियों से कर पश्चात निवल लाम/(हानि) (अपवादात्मक मदों से पश्चात)	7,149.38	8,655.55	16,437.35	19,719.44	23,792.77	4,851.96	6,934.78	13,475.73	16,220.89	18,285.52	
कर और गैर-नियंत्रित् हित के पश्चात कुल व्यापक आय	6,869.10	8,254.04	15,871.45	18,929.64	20,921.95	4,806.99	6,931.23	13,489.93	16,215.47	16,785.20	
प्रदत्तः इक्विटी शेयर पूंजी	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
लेखापरीक्षित तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार आरक्षित निधि (पुनर्मूल्यांकित आरक्षित निधि को छोड़कर)					158,772.12					159,475.35	
प्रति शेयर आय (प्रचालनरत और बंद प्रचालनों से) (हैं 1/-प्रत्येक) वार्षिकीकृत नहीं) (क) मूल (हैं में)	0.38	0.46	. 0.88	1.05	1.25	0.27	0.39	0.75	0.90	1.02	
(ख) तनुकृत (₹ में)	0.38	0.46	0.88	1.05	1.25	0.27	0.39	0.75	0.90	1.02	

स्थानः नई दिल्ली

दिनांकः 14 फरवरी, 2023

उपर्युक्त परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित और नैदेशक मंडल द्वारा दिनांक 14 फरवरी, 2023 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में अनुमोदित किया गया है। कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए समेकित तथा एकल वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा की गई है। साविधिक लेखापरीक्षकों ने एकल और संमेकित वित्तीय पेरिणामों पर असंशोधित निष्कर्ष प्रकट किया है। 31 दिसंबर, 2022 को समाप्त तिमाठी के आंकड़ें, जहाँ कहीं आवश्यक समझा गया है, चालू अवधि के वर्गीकरण के समनुरूप बनाने के लिए पूनर्समूहित / पुनर्यंठित / पुनर्यंविष्यत किए गए हैं तथा नकारात्मक आंकड़े कोछकों में दर्शाए गए हैं।

नोटः उपर्युक्त सेबी (स्वीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम, 2015 के विनियम, 2015 के विनियम, 2015 के विनियम, 33 के तहत स्टॉक एक्सवेजों में वर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सवेजों की वेबसाइटों (www.bseindia.com/.www.nseindia.com/. वेबसाइट (www.nbccindia.in) पर उपलब्ध है।

एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड के लिए और की ओर से हस्ता./-

(पी. के. गुप्ता) अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक have been received well duty trucks segment.

Coca-Colalogs strong growthinIndiavolumes

SHARLEEN D'SOUZA Mumbai, 14 February

Coca-Cola saw strong growth in unit case volumes in India in the October-December quarter, the firm said in its earnings release.

In the quarter, the maker of the fizzy drink said its developing and emerging markets declined low single digits for the quarter and grew mid single digits for the year.

"This performance benefited from strong growth in India and Brazil and was unfavourably impacted by the suspension of business in Russia," it said in its release.

The US-based drinks major saw its sparkling flavours unit case volumes decline 2 per cent for the quarter and it grew 5 per

Coca-Cola saw

its unit case

decline 2% for the quarter

but grew 5% in 2022

cent in 2022. The company attributed this performance to strong growth in India and the US.

In the Asia Pacific, its unit case volumes declined 1 per cent in the quarter because it saw strong growth in India and Vietnam, it said in its release.

It also said in the non-alcoholic ready-

to-drink beverages segment, the company gained value share. led by gains in India, Australia, Japan, and South Korea.

In bottling investment, Coca Cola's unit case volumes grew 1 per cent in the quarter, driven by gains in India and Vietnam.

During the conference call with analysts after its results, James Ouincey, chairman and chief executive officer of The Coca Cola Company, talked about The Thums Up Stump Cam activation for cricket fans it ran during the ICC T20 Cricket World Cup. Consumers could scan a OR code on the product label and get access to exclusive match moments of the ICC T20 Cricket World Cup through a camera installed during one of the weekends.





Regd. Address: NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi-110003













(₹ in Lakh)

EXTRACTS OF UNAUDITED FINANCIAL RESUL	LTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDE	O ON DECEMBER 31, 2022
	Consolidated	Standalone

Particulars	Consolidated					Standalone					
	Quarter Ended on		Nine Months Ended on		Year Ended on	Quarter Ended on		Nine Months Ended on		Year Ended on	
		31.12.2021* (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021* (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	
Total Income from Operations (Net)	213,578.44	199,553.35	596,448.69	524,956.44	769,060.78	158,667.98	150,864.71	450,895.07	374,636.47	554,661.82	
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (before Exceptional Items)	14,955.30	11,673.04	38,589.44	26,289.85	38,769.01	12,375.72	9,377.84	34,750.88	21,591.85	33,653.07	
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (after Exceptional Items)	9,519.10	11,673.04	22,101.17	26,289.85	31,473.73	6,939.52	9,377.84	18,262.61	21,591.85	23,673.24	
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after Tax (after Exceptional Items)	7,149.38	8,655.55	16,437.35	19,719.44	23,792.77	4,851.96	6,934.78	13,475.73	16,220.89	18,285.52	
Total Comprehensive Income after taxes and Non Controlling Interest	6,869.10	8,254.04	15,871.45	18,929.64	20,921.95	4,806.99	6,931.23	13,489.93	16,215.47	16,785.20	
Paid up Equity Share Capital	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet			A WAR		158,772.12					159,475.35	
Earnings Per Share (from continuing & discontinuing Operations) (of ₹ 1/- each) (Not Annualised): (a) Basic (in ₹)	0.38	0.46	0.88	1.05	1.25	0.27	0.39	0.75	- 0.90	1.02	
(b) Diluted (in ₹)	0.38	0.46	0.88	1.05	1.25	0.27	0.39	0.75	0.90	1.02	

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on February 14, 2023. The Consolidated & Standalone financial results for the Quarter & Nine Months ended December 31, 2022 have been limited reviewed by statutory auditors of the company. The statutory auditors have expressed unmodified conclusion on Standalone and Consolidated Financial Results. Figures for the guarter ended December 31, 2022 are the balancing figures between figures in respect of the nine months ended on December 31, 2022 and the published figures for the six months ended on September 30, 2022 of the current financial year. Comparative figures have been regrouped/recasted/rearranged wherever deemed necessary to conform to current period classification and negative figures have been shown in brackets.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and Company's Website (www.nbccindia.in)

Place: New Delhi Date: February 14, 2023

(P. K. Gupta) Chairman & Managing Director

For and on behalf of NBCC (INDIA) LIMITED